Glasnik NS SAMOBOR

SluZbene vijesti 1 ZNL ZAPAD Miade3 i VL NSS www.nss.hr

Godina XIX(XXIX) Broj 19 2013 SAMOBOR 24.04.2013. 19
Ragale:

VIKEND 24.04.-01.05.2013 RASPORED
Raspored natjecanja Natjecateljska godina 2012/2013

Grupa A 22.18.17. 16 kolo
Grupa B 17. kolo

Rezultati :

Grupa A 21.kolo + 18. kolo
Grupa B 17. kolo + 15.kolo

Sporazumnu odgodu utakmice ¢emo priznati
samo onda ako je:
dogovoren novi termin :vrijeme | mjesto odigravanja

Tajnik NS SAMOBOR
Mijo  Norsié S.r.

Izdaje:NSZZ Nogometno Srediite Samobor Hebrangova 45 10430 SAMOBOR
Ziro racun :SAMOBORSKA BANKA NS SAMOBOR 2403009-1120004732
telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr
Urednik :Mijo Norsié * Tisak *Nogometno Srediste Samobor




I ZNL ZAPAD RASPORED NATJECANJA
za vikend 24.04. I 01.05.2013

kkhkkkhkkkhkkkhkkkkhkkkhkkhkkkhkkkhkkkkhkkkhkkkhkhkkhkkhkkhkkhkkhkkhkhkkkhkkhkkhkhkkkhkkkhkkkkhkkkhkkhkkkhkkhkkhkkkkkkkxk

I ZNL ZAPAD GRUPA A JUNIORI 2012-13 XVIII kolo:
JASTREBARSKO DESINEC JASKA SRI 24.04.2013 17:00+
Klokodevac KLOKOCEVAC SVETA JANA SUB 27.04.2013 13:00
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I ZNL ZAPAD GRUPA A JUNIORI 2012-13 Parovi XXII kolo:

Klokodevac KLOKOCEVAC RAKOV POTOK NED 28.04.2013 15:00

Galgovo GALGOVO SAMOBORSKI OTOK Sub 27.04.2013 17:00

Novaki NOVAKI JASKA Sub 27.04.2013 17:00

Klincéa Sela MLADOST (KS) JAMNICA Sub 27.04.2013 17:00
SLOBODAN SVETA JANA

Brezje SLOGA (B) DINAMO (0) Sub 27.04.2013 17:00

Desinec DESINEC KRASIC Sub 27.04.2013 17:00
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I ZNL ZAPAD GRUPA A JUNIORI 2012-13 Parovi XVII kolo:
Novaki NOVAKI GALGOVO NED 28.04.2013 14:00
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I ZNL ZAPAD GRUPA A JUNIORI 2012-13 Parovi zaXVI kolo:

Klokodevac KLOKOCEVAC NOVAKI Sri 01.05.2013 17:00
SLOBODAN GALGOVO

Brezje SLOGA (B) MLADOST (KS) Sri 01.05.2013 14:30

Desinec DESINEC SVETA JANA Sri 01.05.2013 14:30

Krasié KRASIC JAMNICA Sri 01.05.2013 17:00

Okié DINAMO (O) JASKA Sri 01.05.2013 17:00

Samoborski Otok RAKOV POTOK SAMOBORSKI OTOK Sri 01.05.2013 17:00
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I ZNL ZAPAD GRUPA A JUNIORI XVIII kolo rezultati:

20.04.2013.

Galgovo GALGOVO MLADOST (KS) 2 0
24.04.2013

Desinec DESINEC JASKA 2 0



00926 SIKLJAN DARIJO
00943 STEFIC IVAN
07063 SMOK SLAVEN

- JASKA

- DESINEC
- DESINEC

DRUGA javna opomena - novcana kazna:

04458 SEPER IVAN
06573 LOZNJAK MATEJ
05369 KLEPIN FILIP

00940 SIROVICA NIKOLA

06645 BORICEVIC MARTIN

I ZNL ZAPAD

- GALGOVO

- MLADOST (KS)

- DESINEC

- JASKA

- DESINEC

GRUPA A JUNIORI

Iskljucenje
Iskljucenje

XXI kolo rezultati:

Klokodevac KLOKOCEVAC
Galgovo GALGOVO
Novaki NOVAKI

SLOBODAN

Brezje SLOGA (B)
Desinec DESINEC
Krasicé KRASIC

1. GALGOVO

2. DESINEC

3. JAMNICA

4. NOVAKI

5. KRASIC

6. JASKA

7. MLADOST (KS)

8. RAKOV POTOK

9. DINAMO (O)
10. KLOKOCEVAC
11. SLOGA (B)
12. SVETA JANA

SAMOBORSKI OTOK

18
18
14
16
16
18
16
16
14
16
17
16
17

JASKA
JAMNICA

SVETA JANA
MLADOST (KS)
SAMOBORSKI OTOK
RAKOV POTOK

DINAMO (O)

TABLICA

16
13
10
10
10
11
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102-20
71-35
84-11
93-34
53-37
55-24
44-46
32-29
28-39
25-57
44-77
24-83

8-171

2

RODNI OR

48
40
32
32
32
28
23
22
19
13

0

(6)



DISCIPLINSKI SUDAC OPOMENUTI IGRACI:20. KOLO.

05061 HORVAT IVAN - SAMOBORSKI OTOK
05063 MATAUSIC MIHAEL - SAMOBORSKI OTOK
07571 VvUCKovI¢ TOMISLAV - DINAMO (O)

12923 BASI¢ MATIJA - DINAMO (O)

20417 KUHAR ANTONIO - SAMOBORSKI OTOK
23288 BARAC KRISTIJAN - MLADOST (KS)

DRUGA javna opomena - novcana kazna:

04434 KRNEZIC MARKO - KRASIC
04458 SEPER IVAN - GALGOVO
06573 LOZNJAK MATEJ - MLADOST (KS)

TRECA javna opomena -

zabrana igranja &l. 48 DP HNS-a:NEMA PRAVO NASTUPA U IDUCEM KOLU !!!
04604 BRNCIC BRUNO - KLOKOCEVAC
12880 JELIC JOSIP - SLOGA (B)
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 Paroviza XVII kolo:
Oresje SLOGA-SUZA CROATIA (P) PET 26.04.2013 18:00
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B Parovi za XVIII kolo:
Zapresicé ZAPRESIC SAVA (D) Ned 28.04.2013 17:00
Rakitje RAKITJE BESTOVJE Sub 27.04.2013 17:00
Kraj Donji MLADOST (KD) VRH NED 28.04.2013 14:30
Jakovlje DINAMO (J) MLADOST (L) Sub 27.04.2013 17:00
Pusdéa puséa SLOGA-SUZA Sub 27.04.2013 17:00
Pojatno CROATIA (P) SUTLA Sub 27.04.2013 17:00
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 Parovi za XIV kolo:
Senkovec SUTLA BESTOVJE NED 28.04.2013 17:00
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 Parovi za XIII kolo:
Kraljev Vrh VRH SUTLA SRI 01.05.2013 16:30
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 Parovi za XIV kolo:
Jakovlje DINAMO (J) RAKITJE SRI_01.05.2013 17:00
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I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 XV kolo rezultati:

Luka MLADOST (L) ZAPRESIC 3 2
nije registriranao Zalba na nastup NK ZAPRESIC

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI 15. KOLO23.04.2013.

12993 OSTREZ ROBERT - MLADOST (L)
21910 GLAVAS DRAZEN - ZAPRESIC
DRUGA -javna opomena - novcana kazna:
20534 KOMPESAK IVAN - MLADOST (L)

21805 HORVAT JOSIP - MLADOST (L)



I ZNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2012/13 XVII kolo rezultati:

Bestovije BESTOVJE ZAPRESIC 2 2
Kraljev Vrh VRH RAKITJE 0 10
Luka MLADOST (L) MLADOST (KD) 2 1
Drenje SAVA (D) PUSCA 4 1
Oresje SLOGA-SUZA CROATIA (P) nije igrano
Senkovec SUTLA DINAMO (J) 2 0
TABLICA

1. SAVA(D) 17 13 1 3 45-22 40

2. MLADOST (KD) 17 13 0 4 77-19 39

3. ZAPRESIC 16 12 1 3 63-20 35 (2)
4. CROATIA(P) 15 10 2 3 73-28 32

5. BESTOVJE 15 8 2 5 56-29 26

6. MLADOST (L) 16 7 3 6 39-31 24

7. RAKITJE 16 7 1 8 39-41 22

8. SUTLA 15 6 2 7 37-31 18 (2)
9. SLOGA-SUZA 16 6 0 10 29-46 18
10. DINAMO (J) 16 4 1 11  27-53 13
11. PUSCa 17 3 1 13 46-62 10
12. VRH 16 0 0 16 2-151 0

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI 17. KOLO 20.04.2013

00714 MARINCIC TOMISLAV - ZAPRESIC
12034 MINI ANTE - BESTOVJE
12204 1LIC IVAN - SAVA (D)
20534 KOMPESAK IVAN - MLADOST (L)
DRUGA javna opomena - novcana kazna:
04832 KLARIC LUKA - MLADOST (L)
06318 SPORCIC LUKA - puSéa
20536 HERENDIC NIKOLA - MLADOST (L)

TRECA javna opomena -—
zabrana igranja &l. 48 DP HNS-a:NEMA PRAVO NASTUPA U IDUCEM KOLU !!!
07993 PULEK MATIJA - MLADOST (KD)

DISCIPLINSKI SUDAC:OPOMENUTI IGRACI 15. KOLO23.04.2013.

12993 OSTREZ ROBERT - MLADOST (L)
21910 GLAVAS DRAZEN - zAPRESIC
DRUGA javna opomena - novcana kazna:
20534 KOMPESAK IVAN - MLADOST (L)

21805 HORVAT JOSIP - MLADOST (L)



13960 KRALJ TOMISLAV
L0100 IVANUS DARIO

- MLADOST (L)
- MLADOST (L)

Iskljucenje
Iskljucenje

SVE DISCIPLINSKE ODLUKE VEZANO
ZA UTAKMICE DO DANAS I OVO KOLO U
TOKU DANA U GLASNIKU BROJ 20.

Povjerenik za natjecanje Mijo Norsié 098- 32
zamjenik Nedjeljko Kozlovac 098- 70
zamjenik Ivan Tuden 091-254
Povijerenik za sudenje Slavko Ivanec 098- 51
zamjenik Zeljko Grdakovié 098- 70
zamjenik Vlado Antolié 091-339

Disciplinski sudac Kruno Adamié¢ Golié 098- 47

ODGODA UTAKMICE!
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fax
fax
fax

fax
fax

fax

fax

336-11-11
628-13-34

331
337
331
331

331
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24
02
02

02

86
54
86
86

86

Ukoliko dva kluba sporazumno odgadaju odigravanje utakmice moraju

uciniti slijedece:
1.Utvrditi mjesto i vrijeme ponovnog odigravanja

2.0Obavijestiti oba povjerenika ili zamjenika ovisno o klubu domacinu

3.Potvrdu dogovora poslati na mail ili fax NS SAMOBOR u kojoj su navedene
osobe imenom i prezimenom koje su dogovorile odgodu , kojeg dana , u koje

odgodena utakmica.!!!

Priredio Mijo NorSi¢ v.r.

vrijeme i u koliko sati se odigrava



